INDICAÇÃO Nº 015/2018

FLAVIO APARECIDO SIMÃO, Vereador desta
CAMARA MUNICIPAL, respeitosamente INDICA ao Sr. PREFEITO MUNICIPAL,
observadas as normas regimentais, o quanto segue:-

COLOCAÇÃO DE PLACAS NA ENTRADA DE NOSSO MUNICÍPIO
“NOVAIS PERÍMETRO URBANO” E “SEJA BEM VINDO”

JUSTIFICATIVA:

CONSIDERANDO que as placas (NOVAIS PERÍMETRO
URBANO) já em situação deteriorada, pede a colocação de uma nova placa, e
também a placa de (SEJA BEM VINDO) trazendo melhor aparência na entrada do
nosso município.

INDICO então ao Senhor PREFEITO MUNICIPAL, que

providencie o mais rápido possível a colocação das placas da vicinal.

Sabendo da preocupação de Vossa Excelência em

proporcionar um atendimento de qualidade aos cidadãos novaenses, aguardo que
este EXECUTIVO MUNICIPAL, tome as devidas providências necessárias e
cabíveis para o atendimento da referida indicação.

CAMARA MUNICIPAL DE NOVAIS, 18 de Maio de 2018.

FLAVIO APARECIDO SIMÃO
Vereador (PSDB)